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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 107,039.70

 244,053.00

 60,287.69

 868,067.85

 508,867.73

 420,003.17

 14,355.02

 218,549.30

 59,173.19

 10,533.02

 7,480.00

 40,605.76

 5,765.30

 1,741.67

 125,164.68

 392,501.49

 75,748.67

 13,175.00

 1,660.00

 254,316.29

 303,403.00

 3,450,094.32

 32,930.00

 3,047.25

 1,500.00

 4,500.00

 3,769.62

 1,782.50

 612.32

 8,878.66

 5,204.74

 5,204.74

 612.32

 612.32

 612.32

 8,878.66

 20.00

 54,122.19

 54,102.19

 1,292.75

 2,947.50

 1,292.75

 2,947.50

 300.00

 108,591.00

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

23- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0601001

0601001

0503001

0602001

0602001

0602001

0449001

08019012492399

08019017954118

08019002282742

08019012478496

08019003250060

08019995324659

0406- 1957- 00061

08019012452750

08019999406510

08019999410656

06119001201632

08019995368674

08019007070006

08019008174534

08019995368674

08019995368674

08019999410656

08019999410656

0801- 1975- 23080

0507- 1978- 00417

0801- 1977- 14221

0503001

0602001

0602001

0602001

08019017954118

08019017954118

0503001

0602001

08019995368674

08019995368674

08019995368674

0601001

0601001

0601001

0601001

08019002267076

0601001

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL
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 00301

 00302

 00303

 00304

 00305

 00306

 00307

 00308

 00309

 00310

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00317

 00318

 00319

 01
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 01

 01

 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 247,590.00

 60,904.37

 877,009.78

 514,109.56

 300.00

 1,782.50

 423,099.91

 11,573.01

 4,500.00

 215,076.80

 3,769.62

 59,480.44

 10,533.02

 3,047.25

 7,480.00

 7,189.85

 1,500.00

 1,741.67

 118,207.72

 401,392.94

 73,516.81

 13,175.00

 308,072.00

 3,544,646.04

 1,680.00

 1,023.06

 252,887.43

 12.00

 32,499.99

 227,488.02

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,911,635.97

 14,911,635.97

 14,911,635.97

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0601001

0503001

0602001

0602001

08019002267076

0801- 1977- 14221

0602001

0449001

0801- 1975- 23080

08019012492399

0507- 1978- 00417

08019017954118

08019002282742

08019999410656

08019012478496

08019003250060

08019999410656

0406- 1957- 00061

08019012452750

08019999406510

08019999410656

06119001201632

08019008174534

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019007070006

08019995368674

0449001

08019995368674

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 15 DE SEPTIEMBRE LTDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

BANCO ATLANTIDA
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 001

 00153

 00154
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 00158

 00160

 00192

 00193

 00196

 00199

 00205

 00208

 00209

 00210

 00211

 00212

 00213

 00214

 00215

 00235

 00237

 00239

 00240

 00246

 00249

 00250

 00252

 00254

 00256

 00258

 00262

 00263

 00265

 00266

 00268

 00273

 00276

 00280

 00284

 00286

 00320

 00323

 00329

 00332

 00333

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,556.40

 980.00

 1,804.00

 750.05

 2,978.02

 808,842.69

 2,518.75

 4,908.00

 1,770.50

 3,142.00

 402,928.01

 5,638.45

 5,277.93

 5,281.95

 6,302.00

 5,827.05

 24,318.43

 466.00

 4,281.06

 1,262.94

 124.39

 2,942.35

 36,574.20

 42,779.94

 12,949.67

 2,670.00

 2,118.28

 5,070.75

 610,063.11

 13,829.00

 2,990.00

 980.00

 2,583.01

 1,527.00

 2,499.00

 2,110.00

 1,433.70

 2,610.00

 39.00

 2,702.50

 4,583.20

 129.00

 4,367.70

 7,816.53

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

04- MAR- 22

04- MAR- 22

04- MAR- 22

09- MAR- 22

09- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

10- MAR- 22

14- MAR- 22

14- MAR- 22

14- MAR- 22

14- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

17- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

25- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,058,326.56

 2,058,326.56

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre

0103- 1971- 00393

0719- 1989- 01001

0703- 1962- 00823

1515- 1971- 00091

0404- 1989- 00137

08019002265640

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

0801- 1980- 17042

08019002265640

08019008172741

08019008172741

08019008172741

08019008172741

08019008172741

08019009247142

0615- 1982- 00744

0801- 1974- 07715

1615001

05019001049734

2201001

0804003

0804003

2804001

0318- 1974- 00311

0805001

0601- 1977- 00635

08019002265640

08019002282606

08019995366046

0719- 1989- 01001

0404- 1989- 00137

1623- 1970- 00351

0101- 1969- 00145

1804- 1975- 01953

1515- 1971- 00091

0703- 1962- 00823

0510- 1970- 00090

08241992004758

0801- 1980- 17042

0510- 1970- 00090

08019008172741

1316- 1964- 00137

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

CM AIRLINES S DE RL

CM AIRLINES S DE RL

CM AIRLINES S DE RL

CM AIRLINES S DE RL

CM AIRLINES S DE RL

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

ALCALDIA MUNICIPAL SAN MARCOS DE COLON

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUSANA MARINA ABARCA ALY

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

LESBIA MARIDIAN ACOSTA HERNANDEZ

AMPARO JACKELINE MILLA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

DISTRIBUIDORA SOAL

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

CM AIRLINES S DE RL

JOSE ARMANDO CACERES
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Institucion: EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

 2,058,326.56TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :
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 001

 00194

 00197

 00200

 00206

 00259

 00260

 00261

 00274

 00277

 00324

 00327

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,900.00

 7,000.00

 1,350.00

 3,500.00

 359.38

 359.38

 437.50

 2,700.00

 1,350.00

 7,150.00

 2,400.00

04- MAR- 22

04- MAR- 22

04- MAR- 22

09- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,506.26

 30,506.26

 30,506.26

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

0801- 1980- 17042

0801- 1967- 00448

0801- 1973- 03016

0801- 1985- 20086

0101- 1969- 00145

1804- 1975- 01953

0801- 1980- 17042

1316- 1964- 00137

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

CARLOS ROBERTO GODOY GARCIA

PABLO RAFAEL MARICHAL CACERES

KAROL VANESSA ESCOTO SABILLON

AMPARO JACKELINE MILLA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JOSE ARMANDO CACERES
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 001

 00203

 00204

 00216

 00321

 00322

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 20,000.00

 12,000.00

04- MAR- 22

09- MAR- 22

10- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,000.00

 68,000.00

 68,000.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1960- 07314

0801- 1989- 16942

0501- 1969- 03596

1709- 1959- 00108

0818- 1967- 00033

ROSA MARIBEL RIVAS CRUZ

BESSY LORENA ALVAREZ CARRASCO

SAMUEL MUNGUIA AMAYA

ADA LUZMILDA PINEDA LAINEZ

ARCENIA SUYAPA ALVARADO ANDINO
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 0809
 

 001

 00201

 00236

 00278

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 100.00

 1,710.00

 162.00

04- MAR- 22

14- MAR- 22

23- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,972.00

 1,972.00

 1,972.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0824- 1974- 00082

0801- 1974- 07715

1804- 1975- 01953

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA
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 0809
 

 001

 00152

 00157

 00161

 00233

 00234

 00238

 00242

 00243

 00244

 00245

 00247

 00248

 00251

 00255

 00264

 00271

 00272

 00288

 00331

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 201.00

 2,000.00

 5,500.00

 5,500.00

 357.50

 18,630.00

 18,630.00

 32,966.03

 49,106.21

 16,237.06

 19,155.17

 6,115.20

 180.00

 2,612.44

 5,000.00

 8,000.00

 10,000.00

 1,500.00

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

14- MAR- 22

14- MAR- 22

14- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

24- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 202,253.11

 202,253.11

 202,253.11

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0103- 1971- 00393

1515- 1971- 00091

0805- 1990- 00105

1413- 1976- 00136

1413- 1976- 00136

05019001049734

08019995320455

08019995320455

0801001

0801001

0804003

0804003

0805001

0601- 1977- 00635

1703001

0510- 1954- 00317

1707- 1941- 00101

0501- 1954- 00530

0501- 1967- 07842

MARIA NICOLASA SOL ALVARADO

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

CRISTIAN ALEXANDER MONTOYA RODRIGUEZ

NOHEMY ELIZABETH SANTOS POLANCO

NOHEMY ELIZABETH SANTOS POLANCO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SUSANA MARINA ABARCA ALY

MUNICIPALIDAD DE DANLI

ESTEFANIA GUZMAN PEÑ A

MARTA LILIAN PACHECO REYES

RAMON ANIBAL SUAZO TEJEDA

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA
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 0809
 

 001

 00156

 00159

 00162

 00195

 00198

 00202

 00207

 00241

 00253

 00257

 00267

 00269

 00270

 00275

 00279

 00281

 00282

 00283

 00285

 00287

 00325

 00328

 00330

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,100.10

 6,500.00

 11,357.20

 1,509.10

 75.00

 6,322.70

 18,724.70

 4,983.80

 250.00

 1,373.28

 400.00

 36,864.20

 9,303.10

 600.00

 620.00

 5,850.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,500.20

 750.00

 265.00

 500.00

 750.00

03- MAR- 22

03- MAR- 22

03- MAR- 22

04- MAR- 22

04- MAR- 22

04- MAR- 22

09- MAR- 22

15- MAR- 22

18- MAR- 22

18- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

23- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

24- MAR- 22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 116,598.38

 116,598.38

 116,598.38

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0703- 1962- 00823

1515- 1971- 00091

05019002058636

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0824- 1974- 00082

08019010304199

05019002058636

0318- 1974- 00311

0601- 1977- 00635

0404- 1989- 00137

08019010304199

05019002058636

0101- 1969- 00145

1804- 1975- 01953

1515- 1971- 00091

0803- 1981- 01102

0803- 1981- 01102

0703- 1962- 00823

0510- 1970- 00090

0801- 1980- 17042

0510- 1970- 00090

0510- 1970- 00090

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

CLAUDIA LUCIA MAYORGA MEZA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

YOLANY DOLORES PINEDA VELIZ

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

AMPARO JACKELINE MILLA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA

ANTONIO CRISTOBAL ROMERO ZUNIGA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA
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